1島原市報道資料1

平成 2 8年 12 月 6日

報道関係者 各位

第 14回島原市スポーツ少年団駅伝大会について

標記の件について、第 14回島原市スポーツ少年団駅伝大会の結果をお知らせします。

記

1 日 時 平成 2 8年 12 月 3日 (土)8:5 0開会式

2 場 所 島原市営陸上競技場
3 結 果
《男子の部》
1位 三之沢少年ソフトボールクラブ

2位 有明 j FC
3位 森岳サッカークラブ

《女子の部》
1位 霊丘バレーボールクラブ

2位 三之沢少年ソフトボールクラブ
3位 白山バレーボールクラブ

《区間賞》
※別紙のとおり

圏各チーム名の後に「スポーツ少年団」とつきます。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話 ・0957“68‐5474( 内線 662)

E‐ma ・1:e ‐sonoda@clty.shimabara.1gip 島原守護神 しまぱちん

第 14 回島原市スポーツ少年団駅伝競走大会 (男子の部) 総合記録一覧表
日時 、

1区 (1‐6km) 2区 (1‐lkm) 3区 (IJkm)
‘“′、 ー・」」
不呑ロ Hy轡国

, ,. 瞭 “ ぽ捌 け 半欝ル 5] 牧轡 mI].t
融
獅 ¥1] 干す 菱Tキト 2撒 きョ--

-- 瞬離婚ミキ福田淵 Fr 宮大器 嘉一+酒井
▲
腐 す菅田雛 祭

212 圭有明JFC S禰 ・
,開封言1

一
瞬
謝 里一 416= 」 ヒ ー L乙」

平川 隼聖 ,蝿 匠真 一柴田
罰
情ラ*

げ
大場茅緋 ]

3: 13 , 森岳サッカー‐クラブ 5 55[ 6] 14:32[ 5]
1
18 41[ 4] 1 6 08[1]

5 55[ 6] ' 4・09[ 3] ー 4:28[ 9] 1 4:09[ 」≧] +±tm 屯議ー

醐.-*酬一
瞬一
馴一
獅

,諦 ,雲め “ドメ 本『 '蔓…
‘
;候
」
= 爾 [5F ・ま梶田 1i

一
筆 :箸下請 〕 響きを罰

ョぼ娩締ルー ,谷本書義隆十一佐藤精選
e
ネ gBョil;,龍頭」農書塾日計安中ジュニア .アスリートクラブ ョ谷本 署弄 [2] 」

佐藤
艶 [2]

液
馨 52[2] 一

ほ
,論 [2]

I 5 37[ 2] , 4 05[ 2] 410[ 3] 1 418[ 5]

25:14[ 5]
7‐04[10]

6; ,5 研 ルポ→のけ 1江上義凹 出口鮒 m 蚕響 委繋 ご
艶
・蔓霊祭,.2g 豊艶ョ

5.56[ 8] i 4:22[ 9]

26‐04

7 11

松屋 そら ≦林田 昇剛 曹 陽斗
杉谷トータス 5 56[ 7] 10:21[ 8] 14 47[ 7]

5 56[ 7] 4‐25[131 4:26[ 7]

19 36[ 9] 』 26・06[ 7]
4‐49【15] i 6.30[ 4]

26‐06

8 14 コーラゴ安中 FC

佐藤 北斗 富松 秀斗
5 43[ 4] 9‐57[ 41
5‐43[ 4] 4:14[ 6]

14:48[ 8]
4:51[14]

;偉ー翌
,抑 登 [6]i 鯖 間 ー

一
26‐23[ 8]

4.ー6[3] 1 719[12]
26‐23

9 5 有明高野少年ソフトボールクラブB
宇土 端。霊
6 23[13]
6:23[13]

松本 凌稀
10:39[10]
416[ 7]

15‐03[ 9]
4:24[ 6]

<行き 26 41[ 9]19‐46 □0]l
n 国 胆気

4‐43[13] 6‐55[ 7]

26:41

lo 7

小野田 兆流
三会サ ッカークラブ A 6.53[17]

6:53[17]
11・17[16] , 15:19 tll]
4・24[11] 4:02[1]

19:51[11] 1 26:46[10]
4:32[ 9] 二 6:55[ 7]

26‐46

11 8 三会サッカークラフB
本多移は郎 荒木 ,羊露 [,5]
6.o8[ 9] 5:oo[17]
6.08[ 9]

15・30[12]
4‐22[ 5]

松本 和典
15 35[13]
4 30[11]

19・55[12] 1 27・30["]
4 25[ 61 1 7:35[15]

曹碕r 璽雅一 圭石本 誠
20.17[14] - 27:39[12]
4 42 E12] 圭 7‘22[13]

27・30

27‐39

12 lo 白山サッカークラブ

・瀬 雄↓郎 池田 李玖 ‐ ‐
…
十 十

11:05[14]
6:46[14] 4‐I9[ 8]
6:46[14]

13 17 NK 少年ソフトボールクラブ

永田 将′孫
615[121

人身玩 駿弘二r 15:35[14]
,o:40[11] 4‐55[15]
4:25[13]

20‐04[13]
4▲29[ 8]

27 53[13]
7 49[16]

27 53

14

川田 衛与
白山男子バレーボールクラブ 6 46[15]

6:46[15]

蘇 ト 幸人 寺中 j勢和
11:27[17] E 16 24[17]
4 41[16] 4:57[161

21:01[16] , 28 01[14]
4:37[lo] 1 7・00[ 9]

28 I

, , 安 中リトル メ ブ 大町 謙 [,,
酬
m5qm

大出」
1罰 m], 2g墓 園

1,
警 察;刊

白田澱 ["] 酒井義美胆」悩斥者些
[17
ヨ 植木,茅35[ ]-,楕畑2鷺 [,6,

崎 6 白山JF 少年 6:12[1可 璽要 語い 15‐10[10]1 8:岨 m
* 蕊 12t期 柴原佑成 ,前田犠 t瑳Lt 上野参篭『[』- 森和哉

", 有明高野少年ガトポールクラブA , 容器聯 繋箸離 1 li:雄鶏ョ 1, 2蝋 日暮 1 孝養日額

28・04

白田 優斗 酒井 混大
『
≦松下 智 1植不 ,ずら5[8]

白山JF 少年 6:12[lo〕 璽三豊E言い 15‐m[1O]1 4‐25[6]
6‐12 日 0] 4

‐
34 目週

1
,蘭 鼠嘉r-

28‐19[161
8:44[17]

28‐19

28:34

l al IS 0 」Pム ◎ 人会新 人云 esl

第 14 回島原市スポーツ少年団駅伝競走大会 (女子の部) 総合記録一覧表

順
÷位 No チーム名 1区 (1 6km) 2区 (1‐lkm) 3区 (1lkm) 4区 (].lkm) 5区 (1 8km) v硲台中火顔

池田 彩花 徳永 虹李 梅崎 友香 本田 彩香 川久保 寧
1 8 霊丘バレーボールクラブ 616[ 5] 10 23[ 2] 14 36[1] 18 50[1] 25 59[1]

616[ 5] --- 4;91エユ1◎潟 -- 413[ 2] -キー姓 [ユ] 」 -ヱ-09[-41
村子 瑠案 1吉田 安里 後田 璃桜 -後田 樹荊 林田 前奈

2, 4 三之沢少年ソフトボールクラフ 5‐54[1] , 1012[1] r 15:15[ 3] 20
‐
01[ 4] - 26:48[ 2]

5.54[1] ◎ 1 418[ 2] L 5 03[ 8] i 4 46[ 5] 6‐47[1]

3 3 白山ルーポールクラブ r涌面 識 [2]: 吉田 ,霧 [3]1r 宮崎 ,覇 [2]-
入江
,鞭 m

谷口
2霧 醐

6:03[2] 4:2g 』 -」
暮涌
』
髪
[4] … 4 55 t 6] 7‐03[3]

,篠塚 百 山口 潔 …金子 とも 岩本 涼香
4 n f 三会バレーボールクラブ A 6:15[ 3] 11‐06[ 4] 1 15.18[ 41 19 58[ 3] 27.09[ 4]

6.15[ 3] 4▼51[ 6] 4:12[1] ○ E 4 40[ 3] 711[ 51

25 59◎

26:48

26:57

27:09

5 2 f 安中ジュニア・アスリー トクラブ
大町 楓
6‐32[ 71
6 32[ 7]

馬場 心望
11 32[ 71
5.00[ 8]

高原 花
16:37[ 8]
5:05[ 9]

谷本 芳美 L谷本 美穂
21 09[ 61 28 25[ 5]
4:32[ 2] 1 7・16[ 6]

28 25

---- 譜--
「
一 -- 一一『一 一十ー' , 上田 爽

6 12 三会バレーボールクラブ B 16[ 4]
6:16[ 4]

佐仲 千尋
":19[ 6]
5:03[ 9]

土田 紗希
16 00[ 5]
4・41[ 5]

i、川 香梅 上野 穂佳
21‐02[ 5] 28:44[ 6]
5:02[ 8] 7 42[ 8]

28‐44

7≦ 9 杉谷女子バレーボールクラブ
三枝 前世
7‐24[11]
7 24[n]

山口 いずみ
12:04[10]
4 40[ 4]

種村 優 植木 琉海
16 27[ 7] ; 2111[ 7]
4・23[ 3] 4.44[ 4]

吉田 優香
28‐45[ 7]
7:34[ 7]

28:45

8』 I
減戸 美希

璽丘ミニバスケットボールクラブ 6:49[ 8]
6 49[ 8]

森本 陽和
":54[ 9]
5 05[10]

米田 樹理
16 48[ 9]
4 54[ 6]

岩永 柾薬
21 49[ 9]
5:01[ 7]

梅崎 妃案乃
28:49[ 8]
7:00[ 2]

28“49

i , 河 内 期 帽

91≦ 10
ー
有明高野少女バレーボールクラブ 6 30[ 6]

6‐30[ 61

1 ,福島 F三る M
101 5 E 安中バレーボールクラブ A 1 6 54 L U」

6:54[ 9]

林田 花陽
1119[ 5]
4 49[ 5]

中村 紗彩
1618[ 6]
4 59[ 7]

島 未久 ′n傘 2漆溜 [9]
21‐27[ 8]
5・09[ 9] - 7:43[ 9]

29:10

, 福島 こころ
安中バレーボールクラブ A 1 6 54[ 9]

6:54[ 9]

板谷 美桜
11 49[ 8]
4:55[ 7]

安居院 鏡華
17:lo[lo]
5・21[10]1

岩切 ななよ
22・30 目o]
5 20[10]

高橋 明日香
30 33[10]
8 03[10]

30 33

111 6
大町 美空

安中バレーボールクラブ B
f

7 13[10]
713[10]

大町 美月
12:26[11]
5・13[n]

岩切 美晴
17‐52[11]
5 26[n]

茂 あかり
23 40[n]
5 48[11]

i、波 否里
3218[11]
8:38[n]

3218

i ・ 宮崎 香羽 本田 来遥
121 7 1 安中バレーボールクラブ C

ー
7‐58[12] 13:39[12]
7‐58[12] 5 41[121

井上 ,縮 [,2]1, 荒木 愛珠 谷口 陽香25‐38[12] 34・46[12]
5:35[12〕 6 24[12] 9 08[12]

34 46

l al ーS or 」P下 ‐メ 8 0 . 五 弔 ‐